
 
UCHWAŁA NR XXXVII/279/09 

RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 
 

z dnia 12 listopada 2009 roku 
 
 
 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/232/09 Rady Miasta  Kostrzyn nad Odrą         
z dnia 26 marca 2009 roku w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Miasta 
Kostrzyn nad Odrą dla Gminy Dębno  
 

 
Działając na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2001 r., Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 47 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz.U. 
z 2008r. Nr 88 poz. 539 ze zm.) w związku z Uchwałą Nr XXIX/226/09 Rady Miasta                      
Kostrzyn nad Odrą dnia 12.02.2009r. w sprawie przystąpienia do realizacji projektu              
pt. :Wspólna przyszłość regionu Środkowego Nadodrza” finansowanego z Norweskiego 
Mechanizmu Finansowego, Rada Miasta Kostrzyn nad Odrą uchwala, co następuje: 
 
  
§ 1. W uchwale w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą dla 
Gminy Dębno  dokonuje się następującej zmiany:   
§ 1 otrzymuje brzmienie „Udziela się dotacji celowej z budżetu Miasta Kostrzyn nad 
Odrą dla Gminy Dębno, w kwocie 5.000 zł (pięć tysięcy  złotych), w tym   w 2009r. – 
2.500 zł (dwa tysiące pięćset złotych) oraz w 2010r.  - 2.500 zł (dwa tysiące pięćset 
złotych), z przeznaczeniem na wspólną realizację projektu finansowanego ze środków 
Unii Europejskiej w ramach Norweskiego Mechanizmu Finansowego pt. „Ponad 
Granicami – wspólna przyszłość regionu Środkowego Nadodrza”.  
    
§ 2.  Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
      
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 

Marek Tatarewicz 
 
 

 
 
 
         


